

Aktualności

21.10.2019 12:16

W dniu tradycyjnego święta pracowników oświaty - Dnia Edukacji Narodowej, w dniu 14 października br. odbyła się z tej okazji uroczysta Akademia w GOK Suszec, w której wzięli udział wyróżnieni nagrodą Wójta najlepsi uczniowie szkół podstawowych i byłych klas gimnazjalnych, wraz z nauczycielami i opiekunami, którzy przyczynili się do sukcesów uczniów a także z rodzicami. Obecni byli dyrektorzy szkół oraz pracownicy gminnej oświaty. W uroczystościach brały udział radni, władze gminy na czele z Wójtem Gminy Panem Marianem Pawlasem, Przewodniczącym Rady Gminy Panem Szymonem Sektą, Przewodniczącym Komisji Oświaty Panem Andrzejem Urbankiem. Uroczystość zaszczycili również księża - ks. proboszcz z Suszca i ks. dziekan z Kobielic oraz sołtysi. Piękny program artystyczny z tej okazji przygotowali uczniowie z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego z Radostowic, pod kierunkiem Pani Katarzyny Machnik i Joanny Gruszczyńskiej. Swój talent muzyczny po raz kolejny potwierdziła swoim występem uczennica LO im. Bolesława Chrobrego z Pszczyń, mieszkanka Radostowic, Pani Weronika Sekta.

Stypendia Wójta Gminy dla ucznia szczególnie uzdolnionego otrzymali następujący uczniowie: Jan Chomiuk, Milena Błąkała, Robert Jacak, Aleksandra Sinka, Oliwia Skaźnik. Specjalne dyplomy i statuetki otrzymało 3 uczniów za szczególne osiągnięcia za rok szk. 2018/19, tj. Hanna Koczar, Oliwia Malarek i Weronika Sekta. 16 nauczycieli i dyrektorów szkół otrzymało z rąk Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy tradycyjne nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Są

to Katarzyna Machnik, Barbara Fojcik, Maria Kościelny, Jolanta Pastuszka, Alicja Jacak, Monika Zakłós, Elżbieta Kubacka, Katarzyna Gieleciak, Alicja Kurzyca, Bogusława Krutak – Gałuszka, Renata Ławniczek, Magdalena Merkel, Bożena Orlik, Katarzyna Kosińska i Piotr Knapek. Życzenia i podziękowania dla wszystkich nauczycieli i pracowników administracji i obsługi oraz emerytom złożył Wójt Gminy, Przewodniczący Rady Gminy i dyrektor GZUW Suszec. Gratulacje dla wszystkich wyróżnionych uczniów oraz dla nagrodzonych nauczycieli.

[Przewiń do początku](#)